

Anpartsselskabet KlapS

Frederikkevej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 15668881

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2017

Dirigent

Navn: Peter Ingemann Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet KlapS
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 15668881

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Peter Ingemann Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er musikforlag samt anden virksomhed indenfor musikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 926 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.288 t.kr. og en egenkapital på 5.558 t.kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.093.751	1.077
Andre eksterne omkostninger		<u>(51.380)</u>	<u>(53)</u>
Driftsresultat		1.042.371	1.024
Andre finansielle indtægter		145.924	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(699)</u>	<u>(118)</u>
Resultat før skat		1.187.596	907
Skat af årets resultat	1	<u>(261.250)</u>	<u>(200)</u>
Årets resultat		926.346	707
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>926.346</u>	<u>707</u>
		926.346	707

Balance pr. 30.04.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	372
Andre tilgodehavender	10.000	6
Tilgodehavender	10.000	378
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.265.237	3.620
Værdipapirer og kapitalandele	5.265.237	3.620
Likvide beholdninger	1.012.403	1.105
Omsætningsaktiver	6.287.640	5.103
Aktiver	6.287.640	5.103

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	200.000	200
Overført overskud eller underskud		5.357.729	4.431
Egenkapital		5.557.729	4.631
Skyldig selskabsskat		261.250	200
Langfristede gældsforpligtelser		261.250	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.250	51
Gæld til tilknyttede virksomheder		219.000	0
Skyldig selskabsskat		198.411	219
Anden gæld		0	2
Kortfristede gældsforpligtelser		468.661	272
Gældsforpligtelser		729.911	472
Passiver		6.287.640	5.103
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.431.383	4.631.383
Årets resultat	0	926.346	926.346
Egenkapital ultimo	200.000	5.357.729	5.557.729

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	261.250	200
	261.250	200

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	200.000	1	200.000
	200.000		200.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Larsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
